

# **MURERMESTER N.J. ERIKSEN ApS**

Hvedevænget 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Tina Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER N.J. ERIKSEN ApS  
Hvedevænget 2  
4200 Slagelse

Telefonnummer: 21733073  
e-mailadresse: info@murermester-nje.dk

CVR-nr: 28154380  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre murer arbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

### Regnskabsåret

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat i 2016

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

### Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>511.986</b>	<b>555.840</b>
Personaleomkostninger .....	1	-465.317	-1.048.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-72.618
Andre driftsomkostninger .....		-16.250	-85.682
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>30.419</b>	<b>-650.705</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.913	10.803
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.267	-38.676
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.065</b>	<b>-678.578</b>
Skat af årets resultat .....		-13.028	137.024
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.037</b>	<b>-541.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	0
Overført resultat .....		-36.863	-541.554
<b>I alt</b> .....		<b>13.037</b>	<b>-541.554</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.547	141.730
Udskudte skatteaktiver .....		156.750	169.778
Tilgodehavende skat .....		0	44.000
Andre tilgodehavender .....		33.658	70.260
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	129.917	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>450.872</b>	<b>381.768</b>
Likvide beholdninger .....		84.736	194.921
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>535.608</b>	<b>576.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>535.608</b>	<b>576.689</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		44.813	81.676
Forslag til udbytte .....		49.900	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>219.713</b>	<b>206.676</b>
Gæld til banker .....		0	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.214	169.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		266.681	200.391
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.895</b>	<b>370.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>315.895</b>	<b>370.013</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>535.608</b>	<b>576.689</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	294.643	870.320
Pensionsbidrag	0	72.198
Andre omkostninger til social sikring	170.674	105.727
	<u>465.317</u>	<u>1.048.245</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ydet lån til anpartshaver på kr. 127.004.

Lånet er forrentet med 10% og indfries ifm udbytte og lønudbetaling

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.